



Artikelnumm 4431

Senast uppdaterad: 190815

Benämning: Frukt- & Nötbar Lifebar Kokos

Varumärke: Lifefood

Antal i förp. 15 x 47 G

Beskrivning

En bar som har allt man kan önska! Raw, ekologisk, glutenfri, vegansk och supergod.

Lifefood är proffs på att ta fram raw mat som är fylld med näring, och dessa lifebars är certifierade som Really Raw enligt organisationen Rawfood Associations.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 8594071484552

Efter öppnande: 5 dagar

Moms: 12.00 %

Datumformat: ddmmyyyy

Statistikkod: 19059055

Doft: Choklad

Ursprungsland: EU/Icke-EU-jordbruk

Färg: Ljusbrun/vit

Produceras i: Tjeckien

Smak: Choklad

Certifieringsorgan: CZ-BIO-002

Utseende: Bar

Förvaring: Mörkt, torrt och svalt.

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

Dadlar*[^] (57,8%), nötter*[^] (25%) (CASHEWNÖTTER*[^], MANDEL*[^], MANDELPASTA*[^], torkad kokos*[^] (17 %), vaniljpulver*. * = Ekologiskt certifierad ingrediens. [^] = Rå ingrediens.

Användning**Produktionsprocess**

Bitar av nötter blandas med mald, torkad frukt och övriga ingredienser. Förpackad i en skyddande atmosfär.

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	JA
Hasselnöt	S
Valnöt	S
Cashewnöt	JA
Pekannöt	S
Paranöt	S
Pistage	S
Makadamia	S
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	S
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	1749/419
Fett (g)	23
varav mättat	11
varav enkelomättat	
varav fleromätt	
Kolhydrat (g)	45
varav sockerarter	39
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	9
Protein (g)	7
Salt (g)	0.03

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	JA		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	JA	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

Konsumentförpackning

Artikelkod	4431	Förpmaterial	Laminat: PP20 mat./PET12 met./PE50
Streckkod	8594071484552	Förpmaterialvikt (g)	1.68
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	MODIFIERADATMOSFÄR
Förpackningsstorlek	47 G	Förptyp	90 Omslag
Nettovikt (kg)	0.047	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.049	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	130	Datum-typ	BFD Bäst före
Djup (mm)	17	Datumformat	ddmmyyy
Höjd (mm)	40		

Ytterförpackning

Artikelkod	4431K10	Förpmaterial	Paper/carton
Streckkod	08594071484859	Förpmaterialvikt (g)	42.12
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.705	Datumformat	dd-mm-yyyy
Bruttovikt (kg)	0.77	Förpackningsantal	15
Bredd (mm)	125		
Djup (mm)	220		
Höjd (mm)	62		

**Transportförpackning**

Artikelkod	4431M80	Förpmaterial	Carton
Streckkod	8594071483715	Förpmaterialvikt (g)	220
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	6.345	Förpackningsantal	135
Bruttovikt (kg)	7.17		
Bredd (mm)	402		
Djup (mm)	217		
Höjd (mm)	190		

**Pall**

Artikelkod	4431P30	Förpmaterial	Trä
Streckkod	37330137044313	Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)	361		
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)	1094		
Antal kfp	10800		
Antal lav	5		
Antal kfp / lav	1350		

